[image: gerb_perv]
2

ПЕРВОМАЙСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	17.12.2019
	№
	127

г.  Новоалтайск

 (
О внесении изменени
й
 в решение районного Собрания депутатов от 27.03.2012 № 11 «Об образовании постоянной  комиссии по вопросам коммунального хозяйства, строительства и газификации Первомайского районного Собрания депутатов»
)

В связи с изменением состава Первомайского районного Собрания депутатов, в соответствии с частью 5 статьи 1 Положения о постоянных комиссиях Первомайского районного Собрания депутатов Алтайского края районное Собрание депутатов РЕШИЛО:

1.	Внести в решение районного Собрания депутатов от 27.03.2012 № 11 «Об образовании постоянной  комиссии по вопросам коммунального хозяйства, строительства и газификации Первомайского районного Собрания депутатов шестого созыва» следующие изменения:
вывести из состава постоянной комиссии по вопросам коммунального хозяйства, строительства и газификации Первомайского районного Собрания Литасова Владимира Михайловича;
ввести в состав постоянной комиссии по вопросам коммунального хозяйства, строительства и газификации Первомайского районного Собрания депутатов Пугачева Евгения Викторовича, депутата от Бобровского сельсовета.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
3.	Обнародовать настоящее решение на официальном интернет-сайте(www.perv-alt.ru)и информационном стенде администрации Первомайского района.

Председатель районного Собрания депутатов				       Ю.А. Фролова

image1.jpeg